Constitui objeto deste Contrato a aquisição de aquisição de mobiliário para o prédio do Novo Fórum e JECC da Comarca de
Floriano, conforme Solicitação 2061 (2262557), Projeto Layout - FLORIANO (2262592) e Tabela Quantitativo FLORIANO (2262588)
VALOR: R$ 6.362,22 (seis mil trezentos e sessenta e dois reais e vinte e dois centavos), referente ao 1º Grau de Jurisdição.
DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS E FINANCEIROS: Os recursos para atender as despesas decorrentes deste Contrato serão oriundos do:

Unidade Orçamentária:
Natureza da Despesa:
Fonte:

040105 - FERMOJUPI

[...]

Constitui objeto deste Contrato a aquisição de aquisição de mobiliário para o prédio do Novo Fórum e JECC da Comarca de
Floriano, conforme Solicitação 2061 (2262557), Projeto Layout - FLORIANO (2262592) e Tabela Quantitativo FLORIANO (2262588)
VALOR: valor total de R$ 294.139,20 (duzentos e noventa e quatro mil cento e trinta e nove reais e vinte centavos), referente ao 1º Grau
de Jurisdição.
DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS E FINANCEIROS: Os recursos para atender as despesas decorrentes deste Contrato serão oriundos do:

Unidade Orçamentária:
Natureza da Despesa:
Fonte:

040105 - FERMOJUPI